



# URZĄD GMINY LINIA

84 -223 Linia, ul. Turystyczna 15  
[www.gminalinia.com.pl](http://www.gminalinia.com.pl)

tel. (058) 676-85-82, fax (058) 676-85-69  
e-mail: [f.europejskie@gminalinia.com.pl](mailto:f.europejskie@gminalinia.com.pl)

Linia, dnia 20.07.2016 r.

ZP 271.3.2016

**URZĄD GMINY**  
84-223 LINIA, ul. Turystyczna 15  
tel. 58 676 85 82, fax 58 676 85 69  
NIP: 676-85-85-85

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## WYJAŚNIENIA Nr 1

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

### **„Budowa instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat na terenie Gminy Linia”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.), zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### § 1

- **Pytanie 1:** *W projekcie na rysunkach pokazywano że w budynku należy zamontować dźwig osobowy, prosimy o określenie parametrów dźwigu oraz potwierdzenie, iż przyjęte wymiary szybu są poprawne.*

**Odpowiedź 1:** Dźwig osobowy nie jest w zakresie niniejszego opracowania – został wrysowany jako ideogram.

- **Pytanie 2:** *W dokumentacji brak zestawień stolarki okiennej i drzwiowej, prosimy o ich udostępnienie lub określenie sposobu otwierania poszczególnych okien i drzwi.*

**Odpowiedź 2:** W załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

- **Pytania 3:** *W przedmiarze w poz. 80 występują wyłazy dachowe, brak ich na rysunkach, czy są w zakresie oferty?*

**Odpowiedź 3:** Są przedmiotem oferty i należy uwzględnić mimo, iż nie zostały zawarte w dokumentacji.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, iż załączony do SIWZ przedmiar robót służy do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie jest podstawą do wyliczenia ceny. Wykonawca winien opracować przedmiar na potrzeby własne w oparciu o dokumentację projektową i na tej podstawie obliczyć cenę oferty – wynagrodzenie ryczałtowe za przedmiot zamówienia.

- **Pytanie 4:** *W przedmiarze poz. 166-167 przewidziano nasadzenia drzew, prosimy o określenie gatunków drzew oraz ich wielkość.*

**Odpowiedź 4:** Planuje się nasadzenie drzew z gatunków rodzimych np. olcha, klon, buk zgodnie z projektem zagospodarowania działki.

- **Pytanie 5:** *Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie ruchome takie jak, meble, wyposażenie kuchni i zaplecza kuchennego?*

**Odpowiedź 5:** W zakres oferty i opracowania nie wchodzi meble oraz wyposażenie kuchni i zaplecza kuchennego.

- **Pytanie 6:** *W przedmiarze w poz. 165 przewidziano wykonanie ogrodzenia o długości 42mb, według dokumentacji jest około 190mb, jaką ilość należy przyjąć? Czy należy przyjąć w ogrodzeniu jakieś przejścia w formie bram lub furtek?*

**Odpowiedź 6:** Należy przyjąć długość ok. 190 mb ogrodzenia wskazaną w dokumentacji z uwzględnieniem furtki.

§ 2

- 1) **Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi w wyjaśnieniach do SIWZ, stanowią jej integralną część.**
- 2) **Odpowiedzi nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**
- 3) **Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**
- 4) **Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

WÓJT GMINY

*Bogusława Engelbrecht*